國際獅子會 300-C2 區 2021-2022 年度

高爾夫球研習營 簡章

一. 主旨：為擴大獅友相互交流、經驗分享，安排獅友聯誼，提倡高爾夫球運動，高

爾夫球委員會薦請成立高爾夫球研習營。

二. 指導單位 : 國際獅子會 300-C2區。

三.主辦單位 : 國際獅子會 300-C2 區高爾夫球委員會。

四.課程介紹 : 本活動主要推廣高爾夫運動和學習高爾夫球的基礎及進階課程，採小

班制教學並針對獅友的特質滿足學員個別化的需求，藉由教練的專業指導和正確的學

習方式，讓獅友們能輕鬆的學習高爾夫球。

五.課程內容：

初 階 團 體 班 進 階 團 體 班

介紹高爾夫球源由及規則 提升短桿準確度

高爾夫球禮儀 鐵桿擊球技巧

如何握桿 提升木桿擊球距離

擊球站姿 如何精準推桿

揮桿基礎動作 個人指導動作調整

基礎擊球練習 進階擊球練習

六.招生內容：

a.招生班別 ： 1.初階團體班 (五人一班)     2.進階團體班(五人一班)

b.招生對象 ： 本區獅友及寶眷。

c.招生人數 ： 5人 / 班。(第一梯次總招生人數 20人，每班未滿五人不開班)

d.授課費用 ： 十堂課 7000元/人。(以上金額不含練習擊球費、球桿等個人擊球用

              品，如有需要可在課程開始時統一登記購買)

e.授課地點&時間：

A班:

上課地點 : 大雅藍鵲高爾夫球練習場 (台中市大雅區永和路 113之 1號)

上課時間 : 每周二晚上 07:30~09:00 (1.5H堂)

  B班:

  上課地點 : 大里鼎峰高爾夫球練習場(台中市大里區國中路 438號)

上課時間 : 每周三晚上 07:30~09:00 (1.5H/堂)

五.師資簡介(歷)：

◎楊沛峰教練 : 中華民國高爾夫球協會認證教練，美國 USGTF Level3 職業教練。

◎張莉偵教練 : 中華民國高爾夫球協會認證教練，TLPGA 台灣高球女子職業選手。

六.開訓(開課)日期 ：

A班:

開訓地點：大雅藍鵲高爾夫球練習場。(台中市大雅區永和路 113之 1號)

開訓時間：110 年 9月 14日(二) 19：00

B班:

開訓地點：大里鼎峰高爾夫球練習場。(台中市大里區國中路 438號)

開訓時間：110 年 9月 15日(三) 19：00

七.報名及繳費期間 ： 即日起至 9月 11日(六)止

八.報名方式：

1.請加入「300C2區 21-22高爾夫球委員會」LINE群組傳送報名表。

網址: http://line.me/ti/g/0kMWzy0k1N 或掃描 QR CODE 加入。

2.寄電子信箱:pc_even2003@yahoo.com.tw   報名表如附件。

3.請洽各分會助理秘書詢問。

九.繳費方式：

華南商業銀行北台中分行(008)

帳號 : 423-20-045738-8  戶名:林士暘

學費 : 十堂課 7000 元/人。(1.5H/堂)

※  匯款後請將報名表及匯款訊息傳至 line群組並告知匯款帳號末 5碼。

http://line.me/ti/g/0kMWzy0k1N

其他事項 :

1. 請各分會會長及助理秘書協助各分會有意願者報名。

2. 高爾夫球委員會主席陳駿杰獅友贈送高級高爾夫球手套一只。

3. 課程研習請自備練習球桿及練習球，報名費用不含此項目。

(如有需要在課程開始時可統一登記購買)

4.本課程研習屬團體進行，中途無法上課者不另行補課或退費。

5.因天候因素、疫情或不可抗拒等因素取消上課時，將於事後延期補課。

6.課程聯絡人：

以上課程若有疑問，請洽高爾夫球委員會

主席         陳駿杰    電話 : 0921-535255

委員(總幹事) 林士暘    電話 : 0933-425455

附 件:

國際獅子會 300C2區 21-22高爾夫球研習營報名表

姓名

性別
 □男

 □女

電話

參加班別
 □初階團體班

 □進階團體班

所屬分會

身分別
 □獅友

 □寶眷(獅友:       )

報名日期

上課地點
 □A班:大雅藍鵲練習場

 □B班:大里鼎峰練習場